François
Maurinat

Virgo del Genitrix.

matrem glie ante se suū filium in
vlmis tenentem et ait. Ecce quem
sancta puerpa portauit. et ecce q̄s
cōsecras. ecce quē in māmib⁹ tuis
tenuissi. quem tāgis. quem leuas.
quē comedis. quem bibis. et ecce
trado tibi filium meū accipe et p⁹
fice officium misse. **A**ccepit ergo
sacerdos puer⁹ et posuit super cor
porale et cū venisset ad locum ho
stia deberet frangi non amplius i
figura pueri pam⁹ mōstratus est
ei. **I**tem ad idem. audiui q̄ q̄
dam mulier nobilis sed paup ha
bens duas filias quas informauit
ad amore beate virginis. paupera
te ergo grauata timēs corruptio
nem mudi: añ alcere beate virginis
eas adduxit sic dices. **D**ña has
filias meas virgines et mūdas of
fero. et quia non habeo vñ possim
eas nutrire quidquid iuris in eis
habeo hoc tibi dor⁹ acceptis ma
nibus puellaꝝ in signum vere de
uotōmis diūxit māmb⁹ virginis. et
dum recessissent iuenez splendi
dum iuenerūt in foribus dom⁹
sue qui obtulit eis centuz libras i
quibus secrete erat obligat⁹ p̄i
ear⁹. de his m̄t induit filias. et de
necessarijs puidet optime. **O**d at
tendētes gentes murmurare ce
punt q̄ de meretricio hoc habue
runt. **O**d m̄t attendēs filiab⁹ ad
uocatis sic ait. ite ad m̄rem viam
virginē Mariam. et instate cū fle
tibus et deuotōne. vt tanq̄ mater
subueniat huic ifamie p̄ie. que ex

corde v̄ginem rogātes dū in quo
dam festo solēni īpī v̄rginīs ad
monem in platea sederēt. in p̄i
sentia totius pp̄ti angelus descē
dit d̄ celo portādo duos capellos
de rosis et clamādo sic ait illis in
uenculabus. istos capellos mittit
vobis v̄rgo Maria m̄ vestra i si
gnū v̄rgintatis vestre. et ilk di
missis dispuit. **E**nī princeps tre
qui ibi aderat viso miraculo duo
monasteria cōstruit ad honorem
v̄rginis. m̄ quib⁹ istas duas con
stituit priorissas. **D**ecimo septi
mo ad confessionem puocat. Legit
in Mariali magno Q, fuit quidā
latro qui in om̄i hora die etiā qn̄
ibat ad latrociniū ane Maria di
cebat. Finaliter capitur et suspen
ditur. Et dum suspēdentes quar
to die ad vidēndū eum venissent
ridentem et viventez eum iuene
runt. Qui interrogātes causaz ait
Heata v̄rgo cū suis sacris mā
bus tenuit laqueuz ne suffocaret
me et adhuc tenet quousq; plene
confessus et p̄o p̄ctis meis pñiam
agam. Eum autem non possent ei
nocere cuz vellent viso miraculo
eum liberauerunt de furtis.
Item ad idem. fuit quidā p̄im
ceps latronum qui heremo veni
mens ad domuz paucule mulie
ris. requirit quare in sabbatis ie
funarent pamuline filie sue. **H**e
spondit mater. Domine audiui a
quodam sancto viro. quicunq; ie
junat sabbatuꝝ ad honore beate

*Ad Confessionē
producatur.*

virginis nunq̄ moritur sine plena confessione. Tunc latro et ego voleo beate virginis q̄ illo die in perpetuum ieunabo. Post multos annos otinatis semp̄ ieumis ut pmiserat latro capitut et sine di latone decapitat. Tunc caput eius p̄csum a corpore incepit clamae et otinne dicē confessionē. Tūc stu pefacti capientes ad villam p̄ sacerdote miserūt. Qui veniens caput vnuuit corpori et statim est integratū ei. Tūc latro hoc bonum ad reuerētiā virginis feci in vi ta. et dum facta decapitatōne dia boli vellent rape meū spm̄ affuit beata virgo q̄ aiam meā non per misit exire de meo corpore quousq; contritus sim plene ofessus. Et ofessis omnib; p̄ctis postulatis o uote suffragijs mortuus est i pace.

De Matrimonio

Matrimoniz magnū incō modū infert in nobis. Pri mo ē otristatiū. Refert Hiero. Q, qdā sapiēs q̄rit. an pl̄ expediat ducē uxorez an nō. Respondit. Uxor vel est pulcra. bene morigerata. ex hoestis pentib; na ta. vel nō. si sic nō est ducēda. Qz efficeris suū liberorū matronarū ancillarū. p̄ totas noctes erūt gar rule. affectabunt gēmas. aux. ve stes. alioqn dicerēt. Ego in ouētu dñaz despicio. illa est honorabili. Si est turpis de vili genere.

m̄ odio. m̄ rancoire. m̄ piculo cōti nue te ponat. et cuz de difficiū cu stodiatur. et vult ab omnibus ada mari ponat macula; in glia tua.

De medico.

Adicūs debz hie has odi tiones seq̄ntes. **P**rio dz esse discretus. Refert ja cob; de vitri. Q, fuit quidā diues qui p̄ nimia piguedie nō valebat surgere d lecto et vocato medico eū nolle vti nisi delicatis ait me dicus. pcerto iste erit mortuus in fra annū et hoc dixit satis alte vt infirmus posset audire. Tūc infir mus p̄ nimia sollicitudine mortis quā hēbat otinue attenuatus sanatus est. vñ pdicator debz vti in terdū asperis. **I**tem ad idem. Refert jacobus de vitri. Q, fuit quidā prior p̄mguissim⁹ qui p̄ nimia gulositate perdiderat appes litū comedēdi. Eū aut amici quīm̄ quaginta libras dedissent cuidā medico qui pmiserat eū curare. fecit eū includi in qdam camera. nihil ibi dimisso nisi pane nigro suspēlo ad trabē et baculū duoru palmorū. Eūq; ille diu ieunass; p̄ nimia fame baculū piecit ad pa nem et de micis cadentibus come debat. Euz g° euilans fuisset sibi aptum sanatus exiuit. Diues ē infirmus. panis ē moris. baculū ē co gnitio. **H**ec dō debz esse firmus. Refert jacobus de vitriaco. Q,